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	שם המורה
	יום ושעה
	חדר
	טלפון
	מייל

	
פרופ' גל אלידן

	
יום  ג'  12:00-11:00
	
4419

	
5883313
	
galel@huji.ac.il


	
ד"ר יובל בנימיני

	
	
4414
	
5883280
	
Yuval.benjamini@mail.huji.ac.il


	
ד"ר יאן דולינסקי

	
שבתון תשע"ח
	
4416
	
5881082
	
Yan.Dolinsky@mail.huji.ac.il


	
מר יונתן זוארי
	
	
3413
	
	
jonathan.zouari@mail.huji.ac.il


	
פרופ' משה חביב

	
יום ב' 9:30-10:15
	
4411
	
5883308
	
Moshe.Haviv@mail.huji.ac.il


	
פרופ' בנימין יקיר

	
יום ג'  11:00-12:00   

	
4401
	
5883300
	
Benjamin.Yakir@mail.huji.ac.il


	
גב' אורית מורדוב

	
יום  ב' 11:00-12:00
	
שפרינצק 21 (ג.רם)
	
	
Orit.Moradov@mail.huji.ac.il


	
פרופ' מיכה מנדל

	
יום ב' 11:00-12:00
	
4402
	
5883303
	
Micha.Mandel@mail.huji.ac.il


	
פרופ' רונית ניראל

	
	
4407
	
5883086
	
nirelr@mail.huji.ac.il


	
פרופ' דוד צוקר

	יום ב' 17:00-18:00
	
4424 א'
או חדר 3410
	
5881291
	
David.Zucker@mail.huji.ac.il


	
ד"ר אור צוק

	
יום ב'  12:30-13:30
	
4403
	
5883304
	
Or.Zuk@mail.huji.ac.il


	
ד"ר פבל צי'גנסקי

	
תאום מראש בדוא''ל
	
4423
	
5883311
	
Pavel.Chigansky@mail.huji.ac.il


	
פרופ' עופר קלע

	יום א' 9-10      הסתברות ותהליכים מקריים 
יום ב' 9-10 
הסתברות לסטטיסטיקאים
	
4424
	
5883315
	
offer.kella@huji.ac.il


	
ד"ר רוס דבורה
	
יום ב' 13:15-14:15 
	
4417

	
5883312
	
dvori87@gmail.com


	
ד"ר אסף שריג

	
יום ה', 10:00-11:00 
	
4417
	
5883312
	
Assaf.Sarig@mail.huji.ac.il


	
ד"ר לילי תמיר

	
יום ג'  13:00- 14:00 
	שפרינצק 21
(ג. רם)
	

	
lily.agranat@mail.huji.ac.il




